
 

Na osnovu člana 32 stav 1 tačka 26 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. list RCG“, br. 
42/03, 28/04, 75/05, 13/06; „Sl. list CG“, br. 88/09 i 03/10), člana 40 Statuta Opštine 
Budva („Sl. list CG—Opštinski propisi“, broj 19/10), Skupština opštine Budva na 
sjednici održanoj dana 05. septembra 2012. godine donijela je 
 
 
 

  ODLUKU   
O IZMJENI ODLUKE O RADNOM VREMENU 

 
 

Član 1 
U Odluci o radnom vremenu („Sl. list Opštine Budva“, broj 05/09) član 5 alineja 3 – 
mijenja se i glasi: „Disko klub/bar i noćni klub/bar radiće isključivo noću“ i to: 
 

1. U područjima obuhvaćenim detaljnim urbanističkim planom od 22,00 do 04,00 
časova – narednog dana; 

 
2. U područjima bez usvojenih detaljnih urbanističkih planova od 22,00 do 01,00 čas 

– narednog dana“. 
 
 

Član 2 
Ova odluka stupa  na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu CG – 
Opštinski propisi” . 
 
 
 
Broj: 0101- 608/1 
Budva, 05. septembar 2012.godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
Predsjednik Skupštine 
Krsto Ljubanović, s.r. 

 
 


